様式第２号（規則第７条第１項関係）

地区土地利用計画の案に対する意見書

          年  月  日

 宝 塚 市 長 宛

 住所

氏名  ※

電話 （    ）    －

   宝塚市市街化調整区域における開発行為及び建築物の新築等に関する条例第８条第２項及び

第１１条第２項の規定により、地区土地利用計画の案について、下記のとおり意見を提出します。

記

地区土地利用計画の名称

地区土地利用計画の案に対する意見

※住所が区域外の場合は、利害関係人であることがわかる資料等を添付してください。

※本人（代表者）が自署しない場合は、記名押印してください。